Robinson Ferreira de Mello, inscrito
no CPF sob o nº XXX.083.XXX-20. LAVRATURA: Cartório do Registro Civil e Tabelionato de
Notas do Distrito de IBES do Juízo de Vila Velha da Comarca de Vitória (ES), Livro 290-E, Fls
011/013, em 14/04/2025. VALOR DA VENDA: NCr$ 3.600,00 (três mil e seiscentos cruzeiros
novos). REGISTRO DA ESCRITURA: Registro R-9-36.463 do Cartório do 1º Ofício Registro
Geral de Imóveis da 1ª Zona, Protesto de Títulos, Registro de títulos e Documentos e Civis
das Pessoas Jurídicas do Juízo de Vila Velha da Comarca de Vitória/ES, em 02/05/2025.

[...]

segunda do contrato, por 24 (vinte e quatro) meses, para o período de 01/06/2025 a
01/06/2027, e a revisão do valor locativo mensal do contrato para adequá-lo aos preços
praticados no mercado imobiliário local, com base em valor apurado em laudo de
avaliação, que passa a ser de r$ 7.002,00 (sete mil e dois reais), a partir de 01/06/2025..
Vigência: 01/06/2025 a 01/06/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 84.024,00. Data
de Assinatura: 28/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/05/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 510181

Número do Contrato:

[...]

O reajuste do valor da locação,
tendo por base a variação acumulada anual do índice geral de preços de mercado
calculado pela fundação getúlio vargas - igp-m/fgv ocorrida até o mês anterior ao reajuste
previsto em contrato, majorando-se o valor mensal para r$ 20.868,61 (vinte mil, oitocentos
e sessenta e oito reais e sessenta e um centavos), e valor global atualizado de r$
250.423,32 (duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e vinte e três reais e trinta e dois
centavos), para o período de 29/08/2024 a 29/08/2025. Data de Assinatura: 18/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 18/06/2025).

Ministério das Relações Exteriores

EMBAIXADA DO BRASIL EM IEREVAN
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: EMBAIXADA DO BRASIL EM IEREVAN.

[...]

TERMO ADITIVO 11º AO CONVÊNIO Nº. 832166/2016. CONVENENTES:
Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão: 00001.
Convenente: LIGA ALAGOANA CONTRA A TUBERCULOSE, Estado de ALAGOAS CNPJ nº.
12.310.579/0001-78. P.I.507/2011, art.43, V. Valor Total: R$ 849.990,00 (oitocentos e
quarenta e nove mil, novecentos e noventa reais), Valor de Contrapartida: R$ 0,00. Termo
Aditivo de Alteração da Vigência. Vigência: 08/06/2016 a 23/01/2026. Data da Assinatura:
17/06/2025. Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / Carlos Humberto Casado de Lira -
Superintendente - SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE ALAGOAS.

[...]

Serviço Telefônico Comutado STFC (fixo a fixo) e (fixo-móvel) nas modalidades local e longa
distância (LDN) a ser executado de forma contínua. Processo 25002.000349/2024-38.
Contratante SEMS-ES CNPJ 00.394.544/0181-22 e Contratado CNPJ 40.432.544/0001-47.
Valor R$5.650,00 (cinco mil seiscentos e cinquenta reais). Vigência 27/05/2025 a
27/05/2026. Data da assinatura 22/05/2025

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MINISTÉRIO
DA SAÚDE NO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº10/2025. Processo nº 25001.007203/2024-

[...]

Superintendência Estadual do Ministério da Saúde no Rio de Janeiro (SEMS/RJ),
registrado no CNPJ 00.394.544/0192-85, neste ato representado pela Superintendente
Estadual do Ministério da Saúde no Rio de Janeiro, e a empresa FALCÃO E ROSA
EMPREENDIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.090.152/0001-56, Valor Global: R$
25.910,00 (Vinte e cinco mil novecentos e dez reais). Data da Assinatura: 18/06/2025.
Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Este Aviso de Registro de Preços,
poderá ser alterado, nos casos previstos na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no
Decreto n. º 11.462, de 31 de março de 2023.